Anitas tatis. id est vetusta senectus ab anus provetulatur. et corripit nisi.

Anna gratia dei iterptatur. quod cum puerus est sterilis. postea fecunda est gratia dei. De viris anne matris beate marie virginis. et etiam de filiis suis habes in iobannes.

Annal. ab anno dicitur h. et h. annal. et h. le. i. annu. et h. annal. lis. liber in quo facta anni scribatur est Hugo. et definit ab aliis i. pap. vero dicitur annalis liber continet annua acta. annales eorumque nostra etas non novit. historia que vidimus.

Annaria rie. fe. ge. i. lex de anno facta: et dicitur ab anno. Annicito tas. cum palpebris annuere. scilicet facimus designates aliqd cum palpebris. et propone ex ad. et nictito tas.

Anniculus. ab anno dicitur h. anniculus li. pu. anno: scilicet anno lunaris. vel adiectivus anniculus la. l. i. vni. anno. Ultro Exo. 12. Erit agnus sine macula masculus: anniculus. Et est in auro, et legit. Masculus anniculus quod foret absque nota.

Anniversarium in annualis vide. Annona ne. seges vni. anni: ab anno dicitur quasi annona: eo quod in singularibus renouetur: vel secundum papam anno: non est almonia anni copiosa tractum est a tempore quo romani quondam ad cibos vocabantur.

Annosus. ab anno dicitur annosus sa. sum. plen. annis. Et proprius annosus simus. viii. hec annosus. et antiquitas.

Annotin⁹ na.nū.i.vni⁹ āni:ab ān⁹ dī.vñ Josephus i.6.an⁹ naliū. Arietē cū agno ānotino i holocaustus offerebat. t cor.penl.cū dīnat i tin⁹. t n̄ h̄z t.a p̄mitiuo: sič horo hor notin⁹: vt oñdi i scđa pte vbi egi de desinētib⁹ in inus.

Annuo is. verbum actiuum. ex ad t nuo is: t d.mutata in n. t cor.penl. vide in nuo is.

Annual. ab ānus. h̄ t h̄ ānual. t h̄ le.i.ānn⁹. t idē annual aduer. t h̄ ānuale lis. substatiue idē qd̄ āniuersariū: qd̄ p̄pōi ab ān⁹. t v̄to.s.dies p̄ mortuis celebrata singul an nis. t pōt dclari substatiue. t ēt adiectiue vt āniuersaria

Annuarius ria.rīū.sicut annuaria officia.i.singul (dies. lorum annorum: t dicitur ab annus.

Annuatum aduer.i.singulis ānis ab ānus dicitur.

Annūcius:nūcius componit cū ad. t dicit hic ānūcius ej. t hec annūcia idē quod nūcius vel nūcia. t hoc annūciū ej.id quod annūciatur. Ambro.super Egesippum. Irrī debant prophetarum annuncia: ph̄as omne calcabant.

Annuo is.nui.nutū.ex ad t nuo. t ē annuere assignare v̄l assentire: nutū alicui facere. t ē actiuū p̄cedere: sed in alijs significationibus est neu.gen. Et formāt fm̄ p̄ris. p̄teritū a p̄ma persona p̄sentis o.in i. vt annuo annui. t sup.a preterito i.mutato in tū. vt annuo annutum.